EDITAL Nº 42/2018
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando que
não houve a interposição de recursos quanto ao Edital nº 041/2018, TORNA PÚBLICO o
resultado final e a homologação do Processo Seletivo do Programa Jovem Aprendiz –
Edital de Abertura 37/2018:

CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Nome D/N Idade
Média

Aritmética
Classificação

03 CARLA CRISTINA BACHOF 20/06/2003 14 9,3 1º
87 JULIA ZUCHELLO BRAZ 25/06/2003 14 9,0 2º
30 ISADORA CASTANHA DE ANDRADE 04/06/2004 14 8,9 3º
50 EDUARDO PEREIRA DA ROSA DALLE CORT 14/05/2001 17 8,7* 4º
58 GIOVANA SILVEIRA DA SILVA 15/01/2003 15 8,7 5º
11 CAROLINE LANDIN BORGES DE LIMA 24/05/2004 14 8,7 6º
76 ELIANE PAUCZINSKI 01/01/2001 17 8,6* 7º
10 MAIARA PEREIRA DA SILVA 04/09/2002 15 8,6 8º
74 JULIA DAPONT 15/05/2001 17 8,5* 9º
33 GABRIELA MARTINS GIACOMET 27/01/2003 15 8,5 10º
41 SUÉLEN CARLETTI ALVES 08/03/2003 15 8,5 11º
93 LAURIN MARIA SCHMIDT 15/03/2003 15 8,5 12º
73 MARIA LUIZA BUENO DA SILVA 22/05/2004 14 8,5 13º
17 MONIQUE MARIA KARLING 03/04/2002 16 8,4* 14º
47 GABRIEL EDUARDO MARTINS 05/10/2002 15 8,4 15º
88 ANA CAROLINA SCHIO 14/10/2002 15 8,4 16º
72 UDSON JUNIOR SALDANHA 18/01/2003 15 8,4 17º
85 FERNANDA ISABELA REINHEIMER 12/06/2003 14 8,4 18º
64 EDUARDA BOSCO PIAZZOLLI 16/02/2004 14 8,4 19º
83 VITÓRIA BELLO LIMA 09/02/2001 17 8,3* 20º
31 ANDRESSA CRISTINA PEREIRA 19/04/2002 16 8,3 21º
81 GABRIELLY CRISTINA GOMES ROCHEMBACK 30/01/2001 17 8,2* 22º
56 MARIANA OLIVEIRA LAVARIAS 17/05/2004 14 8,2 23º
15 KARIN MOLINARI MASCARENHAS 13/08/2003 14 8,2 24º
52 JOÃO MIGUEL TREVISAN HENRIQUE 17/09/2003 14 8,2 25º
67 EDUARDA CAROLINA DA SILVA 02/06/2004 14 8,1 26º
89 HELLEN KAROLINE SALVADEGO 06/03/2001 17 8,0* 27º
13 MARIANA DA SILVA 11/07/2002 15 8,0 28º
66 EMANUELLY CERATTI PINTO 04/05/2003 15 8,0 29º

102 GUSTAVO VAGNER VIACELLI 03/07/2003 14 8,0 30º
51 THAMIRES BORSA 25/03/2002 16 7,9* 31º
07 GUILHERME BUENO VIEIRA 11/04/2002 16 7,9 32º
71 ANA PAULA MEDINA DE OLIVEIRA 29/08/2002 15 7,9 33º

103 GUSTAVO VINÍCIUS MORAES KEMPF 28/02/2001 17 7,8* 34º
37 ARIEL MATOS 27/10/2002 15 7,8 35º
60 TAMILY CRISTINY MORÁS 17/03/2003 15 7,8 36º
27 FRANCIELE DA ROSA BRAZ 13/04/2001 17 7,7* 37º
65 THAIS BENNEMANN BONETTI 24/01/2002 16 7,7 38º
08 DANIELE DENIZE ANTUNES 19/04/2002 16 7,7 39º
35 DEBORA CAMILI MEDEIROS 22/07/2003 14 7,7 40º
70 MAIARA ELOISA ANTUNES ARGENTON 19/03/2004 14 7,7 41º
96 BIANCA COMUNELLO 04/06/2004 14 7,7 42º
61 GISELE VARELLA LOCH 28/03/2000 18 7,6* 43º
24 FERNANDA DA COSTA VENTURIM 09/01/2001 17 7,6 44º

39 LAURA PADILHA NUNES DOS SANTOS 04/06/2002 16 7,6 45º
94 VAGNER DOUGLAS CRESTANNI 25/08/2002 15 7,6 46º
38 KAUANE DA SILVA CLARO 27/04/2003 15 7,6 47º
84 FRANCIELE FERNANDES DA ROSA 27/06/2001 16 7,5* 48º
02 BRUNA BATTISTI MORAIS 24/07/2001 16 7,5 49º
75 GUSTAVO HENRIQUE BIAVA 03/01/2002 16 7,5 50º
43 VITOR GABRIEL FERREIRA MORAES 15/11/2002 15 7,5 51º
92 TAILINE VITÓRIA LOCH CASTAGNA 30/04/2003 15 7,5 52º

104 JÉSSICA ANTUNES DE BALDI 08/06/2000 18 7,4* 53º
48 NADIELI DOS SANTOS 19/05/2001 17 7,4 54º
25 GABRIELA FLORES LOPES 01/03/2002 16 7,4 55º
14 KELLY CAROLINE DOS SANTOS 11/12/2003 14 7,4 56º
62 HEMELLY BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 18/03/2000 18 7,3* 57º
34 BRUNA MICHELI MEDEIROS RODRIGUES 05/04/2000 18 7,3 58º
42 ALESSANDRO VINÍCIUS KRAUSE 20/03/2001 17 7,3 59º
77 RENÃ DE FREITAS 16/06/2001 16 7,3 60º
18 LUCAS BACHES FERREIRA 24/11/2001 16 7,3 61º
09 EVELYN DOS SANTOS PEREIRA 24/07/2003 14 7,3 62º
28 OTÁVIO HENRIQUE GHIZZI DOS SANTOS 08/09/2001 16 7,2* 63º
97 VITOR JUNIOR MORAES 26/09/2001 16 7,2 64º
59 ESTELA BEATRIZ KRAUSE 12/10/2001 16 7,2 65º
49 ENZO AUGUSTO VIEIRA VITALINO 20/01/2002 16 7,2 66º

100 KARINE FERRAREZ MAGALHAES 30/03/2002 16 7,2 67º
23 EDUARDA REGINA DA SILVA 18/04/2002 16 7,2 68º
95 MARIA EDUARDA RIBAS DE ARRUDA 17/08/2002 15 7,2 69º
91 ANI CAROLINA DE FREITA 25/01/2000 18 7,1* 70º
12 ISADORA DA SILVA 01/06/2000 18 7,1 71º
26 MATEUS FLORES LOPES 02/11/2000 17 7,1 72º
16 WILLI GABRIEL GOMES DA SILVA 14/08/2001 16 7,1 73º
29 JOICE PRIEBE DE ANDRADE 08/01/2002 16 7,1 74º
80 CRISTINA MARIA SOARES PIO 16/06/2002 15 7,1 75º
79 BRUNO ANTONIO VAZ 09/10/2001 16 7,0* 76º
78 KATHLYN FISCHER UGOLINI 20/11/2001 16 7,0 77º
04 SUELEN CAROLINE LUPATINI 07/06/2002 16 7,0 78º
69 LIRIANE DE OLIVEIRA 12/08/2002 15 7,0 79º
68 FRANCIANE CRISTINE BATISTA DA SILVA 28/01/2003 15 7,0 80º
40 CARINE SILVEIRA DE AVILA 30/01/2003 15 7,0 81º
99 MIKAELLY ROSARY 18/02/2003 15 7,0 82º
21 DERIC ALEXANDRE COSTA DE LIMA 07/03/2004 14 7,0 83º
63 JEAN VICTOR SIMÃO 27/04/2000 18 6,9* 84º
22 DEIVID KLEITON DE LIMA 02/09/2000 17 6,9 85º
32 JULIA SANTOS DE LIMA 10/04/2003 15 6,9 86º
46 GABRIEL ACACIO RIBAS 29/07/2003 14 6,9 87º
06 EMILY KAMILA AMARANTE DOS SANTOS 09/12/2003 14 6,9 88º
20 KELLI DE MELLO HARTIWIG 25/06/2001 16 6,8* 89º

101 RAFAEL BELLÉ DE OLIVEIRA 05/12/2002 15 6,8 90º
98 STHEFANI TAÍNA PADILHA DE SOUZA 29/12/2002 15 6,8 91º
44 EVA CRISTINA ESPÍNDOLA MACHADO 09/12/2003 14 6,8 92º
55 DIEGO FELIPE SPEORIN DE MORAES 04/04/2004 14 6,8 93º
19 ANA BEATRIZ CAMARGO DE CARVALHO 11/02/2003 15 6,7 94º
82 NAIOBI KELEN HECKLER 27/03/2002 16 6,5 95º
90 CLEITON ADRIANO DE FREITA 22/05/2002 16 6,5 96º
86 MAICON GABRIEL DE OLIVEIRA 03/07/2003 14 6,4 97º

*Desempate pelo critério da alínea “a” do Item 6.6 do Edital de Abertura

VAGAS RESERVADAS PARA ATENDIMENTO PRIORITÁRIO:

Inscrição Nome D/N Idade
Média

Aritmética
Classificação

54 CAMILA FERNANDA MEIRELES 10/04/2004 14 8,8 1º
45 JAQUELINE RIBEIRO BAIER 22/11/1999 18 7,6 2º

Marmeleiro, 15 de junho de 2018.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro